Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio A Herren
03.03.2019  Erfurt - Bowling im Vilnius

Platz: Team: LV: Schnitt: Spiele: Gesamt:
1 Petruch & Rentsch & Schneider THU 208,00 18 3.744
2 Frey & Schmid & Bock & Mengdehl THU 202,89 18 3.652
3 Kammler & Kéhler & Strimpf THU 198,00 18 3.564
4 Samtleben & Heinemann & Kotulla THU 192,22 18 3.460
5 Prousa & Seeger & Walther THU 187,28 18 3.371
6 Eichhorn & Roth & Schonert THU 181,94 18 3.275
7 Carl & Stammberger & Hirsch THU 181,83 18 3.273
8 Hohmann & Kirchner & Schmidt THU 180,11 18 3.242
9 Matthas & Thieme & Wagner THU 176,67 18 3.180

10 Haun & Hering & Wolf THU 175,22 18 3.154
11 Krull & Leischner & Teichmiiller THU 169,22 18 3.046
12 Hoke & Moschner & Schneider THU 160,00 18 2.880
13 Reiter & Bischleb & Herrmann THU 157,22 18 2.830

14 Beeck & Godofski & Kaiser THU 154,67 18 2.784



Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio A Herren

Platz Team

1

Petruch & Rentsch & Schneider
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Petruch, Uwe

Rentsch, Frank

Schneider, Uwe

Team:

Frey & Schmid & Bock & Mengdehl
BSG Fiskus Erfurt

Frey, Frank-Peter

Schmid, Mirko

Mengdehl, Swen

Bock, Holger

Team:

Kammler & Kéhler & Strimpf
BC Pin Bowl Eisenach
Kammler, Mario

Strimpf, Kai-Uwe

Kéhler, Heiko

Team:

Samtleben & Heinemann & Kotulla
BC Erfurt 2000

Heinemann, Andreas

Samtleben, Klaus

Kotulla, Wilfried

Team:

Prousa & Seeger & Walther
1. Geraer Bowlingverein
Prousa, Mike

Seeger, Michael

Walther, Detlef

Team:

Eichhorn & Roth & Schonert
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Schonert, Klaus-Dieter
Eichhorn, Jens

Roth, Olaf

Team:

Carl & Stammberger & Hirsch
Erfurter Bowling Léwen

Carl, Jorn-Thoralf
Stammberger, Guido

Hirsch, Dietmar

Team:

Hohmann & Kirchner & Schmidt
1. Mihlh&user BC 98

Kirchner, Uwe

Schmidt, Norbert

Hohmann, Frank

Team:

Pins /Sp.

1.336/ 6
1271/ 6
1137/ 6

3.744 / 18

Pins /Sp.
1293/ 6
1279/ 6
551/ 3
529/ 3

3.652/ 18

Pins /Sp.
1295/ 6
1169/ 6
1.100/ 6

3.564 / 18

Pins /Sp.
1191/ 6
1141/ 6
1.128/ 6

3.460/ 18

Pins /Sp.
1152/ 6
1133/ 6
1.086/ 6

3.371 /18

Pins /Sp.

1131/ 6
1.100/ 6
1.044/ 6

3.275/18

Pins /Sp.
1151/ 6
1.070/ 6
1.052/ 6

3.273 /18

Pins /Sp.
1.156/ 6
1.045/ 6
1.041/ 6

3.242 /18

Schnitt

222,67
211,83
189,50

208,00

Schnitt

215,50
213,17
183,67
176,33

202,89

Schnitt

215,83
194,83
183,33

198,00

Schnitt

198,50
190,17
188,00

192,22

Schnitt

192,00
188,83
181,00

187,28

Schnitt

188,50
183,33
174,00

181,94

Schnitt

191,83
178,33
175,33

181,83

Schnitt

192,67
174,17
173,50

180,11

HI

299
257
254

778

HI

244
224
226
185

658

HI

255
222
240

644

HI

238
235
223

657

HI

209
212
202

608

HI

200
201
211

598

HI

217
224
218

634

HI

237
199
187

592

Spiel: 1
216
257
186

659

Spiel: 1
200
220

180
600

Spiel: 1
255
220
169

644

Spiel: 1
238
196
223

657

Spiel: 1
209
204
195

608

Spiel: 1
158
187
166

511

Spiel: 1
135
188
164

487

Spiel: 1
195
159
153

507

03.03.2019
Erfurt - Vilnius Erfurt

LV Schnitt Spiele Pins

THU 208,00 18 3.744
2 3 4 5 6
195 268 204 299 154
182 210 171 225 226
156 170 181 254 190

533 648 556 778 570
THU 202,89 18 3.652
2 3 4 5 6

237 223 244 209 180
217 224 188 213 217

0 173 226 152 0
164 0 0 0 185

618 620 658 574 582
THU 198,00 18 3.564
2 3 4 5 6
178 234 234 202 192
187 222 188 158 194
214 143 168 166 240
579 599 590 526 626
THO 192,22 18 3.460
2 3 4 5 6
203 189 182 211 168
234 235 155 147 174
166 201 220 173 145
603 625 557 531 487
THO 187,28 18 3.371
2 3 4 5 6
183 198 177 203 182
168 167 171 211 212
202 169 162 176 182
553 534 510 590 576
THU 181,94 18 3.275
2 3 4 5 6
193 192 192 196 200
180 195 170 201 167
182 211 147 160 178
555 598 509 557 545
THO 181,83 18 3.273
2 3 4 5 6
212 192 217 203 192
183 224 162 174 139
200 218 148 135 187

595 634 527 512 518
THU 180,11 18 3.242
2 3 4 5 6

237 179 157 219 169
141 199 184 189 173
177 161 179 184 187

5556 539 520 592 529



Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio A Herren

Platz Team

9

10

11

12

13

14

Matthas & Thieme & Wagner
SSV Vimaria Weimar

Thieme, Thomas

Wagner, Uwe

Matthas, Karsten

Haun & Hering & Wolf

Saale Schwarza Bowling 1997
Haun, André

Hering, Andreas

Wolf, Ingo

Krull & Leischner & Teichmiiller
1. Eisenacher BV 2000

Leischner, Jorg

Teichmiller, Bernd

Krull, Bernd

Hoke & Moschner & Schneider
1. Geraer Bowlingverein
Moschner, Peter

Schneider, Thomas

Hoke, Robby

Reiter & Biischleb & Herrmann
BC Erfurt 2000

Reiter, Lutz

Biischleb, Tom

Herrmann, Norbert

Beeck & Godofski & Kaiser
Erfurter Bowling Loéwen
Kaiser, Henry

Godofski, Henry

Beeck, Heiko

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp.

1.063/ 6
1.060/ 6
1.057/ 6

3.180/ 18

Pins /Sp.
1101/ 6
1.035/ 6
1.018/ 6

3.154 /18

Pins /Sp.
1120/ 6
1.039/ 6

887/ 6

3.046 / 18

Pins /Sp.
1.064/ 6
914/ 6
902/ 6

2.880/ 18

Pins /Sp.
980/ 6
934/ 6
916/ 6

2830/ 18

Pins /Sp.

975/ 6
924/ 6
885/ 6

2.784 /18

Schnitt

177,17
176,67
176,17

176,67

Schnitt

183,50
172,50
169,67

175,22

Schnitt

186,67
173,17
147,83

169,22

Schnitt

177,33
152,33
150,33

160,00

Schnitt

163,33
155,67
152,67

157,22

Schnitt

162,50
154,00
147,50

154,67

HI

202
201
195

550

HI

213
193
189

562

HI

233
193
189

560

HI

204
181
161

509

HI

179
199
175

531

HI

204
175
178

485

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

181
156
160

497

199
193
165

557

191
168
141

500

181
130
145

456

177
149
156

482

179
155
131

465

Lv

THU
2

163
187
181

531
THO

178
175
149

502
THU

201
150
173

524
THO

182
148
161

491
THO

179
144
147

470
THU

147
165
151

463

3

178
182
182

542

172
165
189

526

157
193
135

485

204
140
149

493

138
156
146

440

150
175
133

458

4

169
201
172

542

169
179
171

519

157
166
97

420

159
166
157

482

156
159
160

475

148
167
146

461

Schnitt
176,67
5 6
202 170
153 181
195 167
550 518
175,22
5 6
170 213
163 160
155 189
488 562
169,22
5 6
233 181
172 190
152 189
557 560
160,00
5 6
161 177
149 181
139 151
449 509
157,22
5 6
157 173
199 127
175 132
531 432
154,67
5 6
204 147
135 127
146 178
485 452

Spiele

18

18

18

18

18

18

03.03.2019
Erfurt - Vilnius Erfurt

Pins

3.180

3.154

3.046

2.880

2.830

2.784



Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio A Herren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Name

Petruch, Uwe

Kammler, Mario

Frey, Frank-Peter

Schmid, Mirko

Rentsch, Frank

Heinemann, Andreas

Striimpf, Kai-Uwe

Kirchner, Uwe

Prousa, Mike

Carl, Jorn-Thoralf

Samtleben, Klaus

Schneider, Uwe

Seeger, Michael

Schonert, Klaus-Dieter

Kotulla, Wilfried

Leischner, Jorg

Mengdehl, Swen

Haun, André

Eichhorn, Jens

Kohler, Heiko

Walther, Detlef

Stammberger, Guido

Moschner, Peter

Thieme, Thomas

Schnitt
222,67

215,83

215,50

213,17

211,83

198,50

194,83

192,67

192,00

191,83

190,17

189,50

188,83

188,50

188,00

186,67

183,67

183,50

183,33

183,33

181,00

178,33

177,33

177,17

Pins Sp
1.336 6
1295 6
1293 6
1279 6
1271 6
1191 6
1.169 6
1.156 6
1152 6
1151 6
1141 6
1137 6
1133 6
1131 6
1.128 6
1120 6

551 3
1101 6
1.100 6
1.100 6
1.086 6
1.070 6
1.064 6
1.063 6

Hi
299

255

244

224

257

238

222

237

209

217

235

254

212

200

223

233

226

213

201

240

202

224

204

202

Lo Diff

154

178

180

188

171

168

158

157

177

135

147

156

167

158

145

157

152

169

167

143

162

139

159

163

145

Spiele:

77

Spiele:

64

Spiele:

36

Spiele:

86

Spiele:

70

Spiele:

64

Spiele:

80

Spiele:

32

Spiele:

82

Spiele:

88

Spiele:

98

Spiele:

45

Spiele:

42

Spiele:

78

Spiele:

76

Spiele:

74

Spiele:

44

Spiele:

34

Spiele:

97

Spiele:

40

Spiele:

85

Spiele:

45

Spiele:

39

Spiele:

03.03.2019
Erfurt - Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THOU
216

THO
255

THU
200

THO
220

THU
257

THU
238

THOU
220

THU
195

THOU
209

THU
135

THU
196

THO
186

THU
204

THU
158

THO
223

THU
191

THO
0

THO
199

THU
187

THO
169

THU
195

THU
188

THO
181

THU
181

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
195 268 204 299 154

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
178 234 234 202 192

BSG Fiskus Erfurt e.V.
237 223 244 209 180

BSG Fiskus Erfurt e.V.
217 224 188 213 217

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
182 210 171 225 226

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
203 189 182 211 168

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
187 222 188 158 194

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
237 179 157 219 169

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen
183 198 177 203 182

Erfurter Bowling Léwen e.V.
212 192 217 203 192

BC Erfurt 2000 e.V.
234 235 155 147 174

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
156 170 181 254 190

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
168 167 171 211 212

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
193 192 192 196 200

SV Sudring
166 201 220 173 145

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

201 157 157 233 181

BSG Fiskus Erfurt e.V.
0 173 226 152 0

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
178 172 169 170 213

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
180 195 170 201 167

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
214 143 168 166 240

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
202 169 162 176 182

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
183 224 162 174 139

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen
182 204 159 161 177

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
163 178 169 202 170

EDV -Nr
197

513

31

339

614

621

408

862

539

778

623

783

198

77

805

34

257

365

436

781

540

786

813



Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio A Herren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Name

Wagner, Uwe

Bock, Holger

Matthéas, Karsten

Hirsch, Dietmar

Schmidt, Norbert

Roth, Olaf

Hohmann, Frank

Teichmiiller, Bernd

Hering, Andreas

Wolf, Ingo

Reiter, Lutz

Kaiser, Henry

Blischleb, Tom

Godofski, Henry

Herrmann, Norbert

Schneider, Thomas

Hoke, Robby

Krull, Bernd

Beeck, Heiko

Schnitt
176,67

176,33

176,17

175,33

174,17

174,00

173,50

173,17

172,50

169,67

163,33

162,50

155,67

154,00

152,67

152,33

150,33

147,83

147,50

Pins Sp
1.060 6
529 3
1.057 6
1.052 6
1.045 6
1.044 6
1.041 6
1.039 6
1.035 6
1.018 6
980 6
975 6
934 6
924 6
916 6
914 6
902 6
887 6
885 6

Hi
201

185

195

218

199

211

187

193

193

189

179

204

199

175

175

181

161

189

178

Lo Diff

153

164

160

135

141

147

153

150

160

149

138

147

127

127

132

130

139

97

131

48

Spiele:

21

Spiele:

35

Spiele:

83

Spiele:

58

Spiele:

64

Spiele:

34

Spiele:

43

Spiele:

33

Spiele:

40

Spiele:

41

Spiele:

57

Spiele:

72

Spiele:

48

Spiele:

43

Spiele:

51

Spiele:

22

Spiele:

92

Spiele:

a7

Spiele:

03.03.2019
Erfurt - Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
156 187 182 201 153 181

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
180 164 0 0 0 185

THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
160 181 182 172 195 167

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
164 200 218 148 135 187

THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
159 141 199 184 189 173

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
166 182 211 147 160 178

THU 1. Miihihduser Bowling Club 98 e.V.
153 177 161 179 184 187

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

168 150 193 166 172 190

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
193 175 165 179 163 160

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
165 149 189 171 155 189

THU BC Erfurt 2000 e.V.
177 179 138 156 157 173

THU  Erfurter Bowling Léwen e.V.
179 147 150 148 204 147

THU BC Erfurt 2000 e.V.
149 144 156 159 199 127

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.
155 165 175 167 135 127

THU BC Erfurt 2000 e.V.
156 147 146 160 175 132

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
130 148 140 166 149 181

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
145 161 149 157 139 151

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

141 173 135 97 152 189

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.
131 151 133 146 146 178

EDV -Nr
639

33

477

55

879

939

616

11032

267

374

11057

127

11095

115

40

439

826

11092

11069



